

MSC CRUISES: חופשה באיחוד האמירויות בסגנון אחר

Posted on 6 בספטמבר 2023 by עוזי בכר



אייל אטיאס, מנכ"ל MSC Cruises ישראל: "יעדי האמירויות הפכו לפופולאריים מאוד בקרב הישראלים. אנחנו מציעים לגוון את החופשה באבו-דאבי ודובאי ולשלב בה גם הפלגה ייחודית שכוללת מגוון אטרקציות לכל הגילאים"

Categories: [חדשות](#), [ראשי](#)

Tag: [MSC Cruises](#), [MSC Opera](#)

MSC Cruises, מותג השייט השלישי בגודלו בעולם והגדול באירופה, מציע הפלגות מאבו-דאבי למגוון יעדים אטרקטיביים באיחוד האמירויות באוניית MSC Opera. מאז חתימת הסכמי אברהם הישראלים מגלים סקרנות רבה כלפי היעדים החדשים שנפתחו בפניהם. על פי נתוני רשות שדות התעופה, נצפתה עלייה של 80.6% בכמות הישראלים שטסו לאמירויות בחודש יולי 2023 לעומת חודש יולי 2022. במקביל לביקוש, קיים גם גידול בהיצע הטיסות הישירות לאיחוד האמירויות בכלל ולדובאי בפרט, כולל כל חברות התעופה הישראליות שטסות לדובאי וכמובן חברת התעופה הלאומית של איחוד האמירויות, אמירייטס (Emirates), שהגדילה את תדירות הטיסות היומיות שלה ומציעה כיום שלוש טיסות יומיות בקו תל-אביב - דובאי.

כעת, בעקבות הגידול בתיירות מישראל לאיחוד האמירויות, MSC Cruises פותחת בפני הישראלים אפשרות נופש

חדשה של הפלגה בקרוז יוקרתי המשלב הפלגה בין נופי הים למדבר. ההפלגה באוניית MSC Opera יוצאת מאבו-דאבי ומפליגה לאי Sir Bani Yas ולדובאי. ההפלגה כוללת חוויות עירוניות וחדשניות הודות למגוון אטרקציות המרהיבות שמציעות אבו-דאבי ודובאי לצד טבע פראי באי Sir Bani Yas המאפשר טיולי ספארי מדברי.



ספארי באי סיר באני יאס. צילום עוזי בכר

MSC Opera היא אונייה מפוארת בעלת 13 סיפונים, המציעה מגוון רחב של אטרקציות, פעילויות ומסעדות. האונייה מציעה מגוון אפשרויות אירוח מתוך 1,070 חדרים, לרבות חדרים עם מרפסות, חדרים פנימיים, חדרי חלון וסוויטות מרווחות. האורחים יוכלו ליהנות ממגוון רחב של פעילויות ושירותים, כולל: מסעדות, ברים, טרקלינים ופינות חמד, תיאטרון מפואר, קזינו, חדר כושר פנורמי, בריכה, מגרשי ספורט, ספא מפואר המציע ג'קוזי, חמאם טורקי ומגוון טיפולים, מועדוני ילדים לכל הגילאים בשיתוף פעולה עם מותגי LEGO ו-Chicco, מתחם משחקי וידאו ועוד.

אייל אטיאס מנכ"ל MSC Cruises ישראל: "יעדי האמירויות הפכו לפופולאריים מאוד בקרב הישראלים. אנחנו מציעים לגוון את החופשה באבו-דאבי ודובאי ולשלב בה גם הפלגה ייחודית שכוללת מגוון אטרקציות לכל הגילאים. יעדי הפלגה הייחודיים כמו האי Sir Bani Yas חושפים תרבויות עשירות, נופים מרתקים וטבע פראי שלא תראו בערים האורבניות."

ההפלגות באיחוד האמירויות באוניית **MSC Opera** יצאו החל מחודש נובמבר 2023 ועד אפריל 2024 במחירים של החל מ-315\$ ל-3 לילות לאדם.



גלובל ויליג' דובאי. צילום עוזי בכר
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז חלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet